Karcher
sproeierpakket voor
Oppervlakkenreiniger

tfransportvolume 850 - 1100 I/h

Artikelnummer: 119370

sproeierpakket voor Opperviakkenreiniger

o transportvolume 850 - 1100 I/h
¢ hoogte x lengte x breedfe 20 x 75 x 30 mm

> M

reinigingstype  Accessoires hoogte
type mondstuk  sproeierpakket lengte
voor reinigingsapparaat  Opperviakkenreiniger breedte

fransportvolume  850-1100 I/h gewicht

20 mm
75 mm
30 mm
0,081 kg





